Jlr\TÀ t)n rRlÌ( ;l tr;\lÂ

EDITAL NO 26/2022

Certidão de Deliberações

Carlos Ardisson, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações,

Concelho de Lisboa, torna público, e em cumprimento do disposto no no 1 do

arto 56 da Lei no 75/2OI3 de 12 de setembro de 2OI3, as deliberações tomadas

na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, realizada em 14 de julho de

2022:

1. proposta 10 209/JFPN /2022 - Abertura de Procedimento Conducente a

Aquisição de Serviços de Locação, Manutenção e Assistência Técnica relativos ao

parque de Impressoras da JFPN sob a forma de Ajuste Direto regime geral -

Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. proposta po 210/JFPN /2022 - Abertura de procedimento Aquisição de

Serviços subunidade Educação Refeitórios - 20 semestre 2022, Consulta Prévia

Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. proposta no 21L/JFPN/2022 - Abertura de Procedimento para aquisição de

serviços para a Junta de Freguesia do Parque das Nações - Educação

Refeitórios/Escolas - Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4. proposta no 2L2/JFPN/2022 - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto regime simplificado - Educação - Proponente o

Presidente

A proposta foi aprovada por unanimidade.

5. proposta no 2L3/JFPN/2O22 - Autorização para a realização de despesas

sob a forma de ajuste direto regime simplificado - Desporto e Atividade Física -

Proponente o Vogal Afonso Costa

2ll 3utì 800 | arcnrÌirlcoto@1jt'-parc1ucrlasn:rcocs.pt I NIIi:51t) 8-8:ì9.3 | rvrvs'.if.palcltrcclasnacocs.pt

1/2

JINTÀ Dn mC(ilÌrslÀ

A proposta foi aprovada por unanimidade.

6. Proposta 10 2L4/JFPN/2022 - Aquisição de serviços para a Junta de
Freguesia do Parque das Nações - serviços de limpeza - Proponente o Vogal

Afonso Costa.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, L4 de julho de 2O22

O Presidente

Ca^ L-, A,', àn"^
Carlos Ardisson

211 38Ít tì0() | ercnrlirlcnto@it--parclucclasnacocs.pt I NIlr: 510 8-8.39:l I r.r,u,s:jf-.parqLrcclasnacocs.pr

2/2